

NOME FANTASIA EMPRESA: Boita Empreiteira de mão de obra.
 ENDEREÇO: Manoel Rolim de Moura, Paraíso
 CNPJ: 55.403.681/0001-20
 E- MAIL: boitapinturas@gmail.com
 FONE: (49) 99191-0970

De (setor/unidade/centro): DIRETORIA DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO ESPECIAL-

Para (setor/unidade/centro): Setor Administrativo/Financeiro da SEFASO(Secretaria da Família e Proteção Social- PREF. CHAPECÓ)

Especificação do serviço/conserto: ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO DE SALAS(ALOJAMENTO ANEXO PARA TRIAGEM) COM FORRO NA SEDE DO ACOLHIMENTO MÃO AMIGA

ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OBRA PARA LEVANTAMENTO DE DIVISÓRIAS EM MADEIRA DE TARUGAMENTO, PARA FECHAMENTO DE 3 QUARTOS- TOTALIZANDO 180 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00
02	SERVIÇO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE FORRO EM MADEIRA DE PINUS TRATADA , TOTALIZANDO 120 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$ 10.000,00	R\$10 .000,00
03	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE 3 PORTAS INTERNAS DE 0,80 X 2,10 CM E 4 JANELAS DE 1,00 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
04	FABRICAÇÃO DE 3 JANELAS DE 100 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
05	REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO TIPO SOBREPOR COM CONDULETE EM TODOS OS CÔMODOS- CONTEMPLANDO A COLOCAÇÃO DE 4 TOMADAS 10 A – INTERRUPTOR E SUPORTE COM LÂMPADA TIPO PERA EM CADA CÔMODO	01 SERVIÇO	R\$ 8.500,00	R\$ 8,500,00
	O material a ser usado na parte de madeira será fornecido pela Secretaria da Família e Proteção Social, incluído portas. Materiais necessários para a instalação elétrica devem ser fornecidos em sua totalidade pela empresa ganhadora.	TOTAL		R\$ 35.500,00

	Demais materiais, como pregos, dobradiças, parafusos e outros devem ser fornecidos pela empresa ganhadora.			
	A EMPRESA DEVE SE FAZER CARGO DE TRANSPORTE PARA FUNCIONÁRIOS, BEM COMO ALIMENTAÇÃO E OUTROS.			

Endereço: R. Anselmo Santa Catarina, 697 E - Presidente Médici, Chapecó - SC, 89806-210

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco

AGENCIA: 0584

Dig: 3

CC: 0057832 Dig: 0

DATA DA PROPOSTA: 15/03/2025

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

83.677.096/0001-54

CONSTRUTORA TRAJETO LTDA

NOME FANTASIA EMPRESA: CONSTRUTORA TRAJETO LTDA

ENDEREÇO: RUA IPIRANGA, 60 D - SAIC

CNPJ: 83.677.096/0001-54

E-MAIL: construtoratrajeto@yahoo.com.br

FONE: (49) 98414-0666

RUA IPIRANGA, Nº 60-D
BAIRRO SAIC - CEP 89.802-157

CHAPECÓ - SC

De (setor/unidade/centro): GERENCIA DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO ESPECIAL

Para (setor/unidade/centro): Setor Administrativo/Financeiro da SESOCIAL

Especificação do serviço/conserto: ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO DE SALAS
(ALOJAMENTO ANEXO PARA TRIAGEM) COM FORRO NA SEDE DO ACOLHIMENTO MÃO
AMIGA

ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OBRA PARA LEVANTAMENTO DE DIVISÓRIAS EM MADEIRA DE TARUGAMENTO, PARA FECHAMENTO DE 3 QUARTOS- TOTALIZANDO 180 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$7.500,00	R\$ 7.500,00
02	SERVIÇO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE FORRO EM MADEIRA DE PINUS TRATADA, TOTALIZANDO 120 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00
03	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE 3 PORTAS INTERNAS DE 0,80 X 2,10 CM E 4 JANELAS DE 1,00 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
04	FABRICAÇÃO DE 3 JANELAS DE 100 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
05	REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO TIPO SOBREPOR COM CONDULETE EM TODOS OS CÔMODOS- CONTEMPLANDO A COLOCAÇÃO DE 4 TOMADAS 10 A - INTERRUPTOR E SUPORTE COM LÂMPADA TIPO PERA EM CADA CÔMODO	01 SERVIÇO	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
	O material a ser usado na parte de madeira será fornecido pela Secretaria da Família e Proteção Social, incluído portas. Demais materiais, como pregos, dobradiças, parafusos e outros devem ser fornecidos pela empresa ganhadora.	TOTAL	R\$ 19.400,00	R\$ 19.400,00
	A EMPRESA DEVE SE FAZER CARGO DE TRANSPORTE PARA FUNCIONÁRIOS, BEM COMO ALIMENTAÇÃO E OUTROS.			

André M. Fideles
Construtora Trajeto Ltda
Sócio Administrador

DATA DA PROPOSTA: 17/03/2025

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB

AGENCIA: 3069

CC: 127.416-3

ASSINATURA:


André M. Fideles
Construtora Trajeto Ltda.
Sócio Administrador

83.677.096/0001-54

CONSTRUTORA TRAJETO LTDA

RUA IPIRANGA, Nº 60-D
BAIRRO SAIG - CEP 89.802-157

CHAPECÓ - SC

MCI CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 53.483.662/0001-26 - EDINILSON MAROCCO
R: DIRCE DALL'AGNOL ,32, GERMANICO, XAXIM. Contato: (49) 9945-0661

De (setor/unidade/centro): GERENCIA DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO ESPECIAL

Para (setor/unidade/centro): Setor Administrativo/Financeiro da SESOCIAL

Especificação do serviço/conserto: ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO DE SALAS(ALOJAMENTO ANEXO PARA TRIAGEM) COM FORRO NA SEDE DO ACOLHIMENTO MÃO AMIGA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OBRA PARA LEVANTAMENTO DE DIVISÓRIAS EM MADEIRA DE TARUGAMENTO, PARA FECHAMENTO DE 3 QUARTOS- TOTALIZANDO 180 METROS ²	1 serviço	180MT R\$ 85,00	R\$ 15.300,00
02	SERVIÇO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE FORRO EM MADEIRA DE PINUS TRATADA , TOTALIZANDO 120 METROS ²	1 serviço	120MTS R\$ 95,00	R\$ 11.400,00
03	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE 3 PORTAS INTERNAS DE 0,80 X 2,10 CM E 4 JANELAS DE 1,00 X 1,10 CM	1 serviço	R\$ 450,00 X7	R\$ 3.150,00
04	FABRICAÇÃO DE 3 JANELAS DE 100 X 1,10 CM	1 serviço	R\$ 850,00 X3	R\$ 2.550,00
05	REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO TIPO SOBREPOR COM CONDULETE EM TODOS OS CÔMODOS- CONTEMPLANDO A COLOCAÇÃO DE 4 TOMADAS 10 A – INTERRUPTOR E SUPORTE COM LÂMPADA TIPO PERA EM CADA CÔMODO	1 serviço	R\$	R\$ 9.400,00

Valor total dos serviços TOTAL: R\$ 41.800,00 (QUARENTA MIL E OITOCENTOS REIAS REAIS)

EM COMUM ACORDO:

O material a ser usado na parte de madeira será fornecido pela Secretaria da Família e Proteção Social, incluído portas.

Materiais necessários para a instalação elétrica devem ser fornecidos em sua totalidade pela empresa ganhadora.

Demais materiais, como pregos, dobradiças, parafusos e outros devem ser fornecidos pela empresa ganhadora.

A EMPRESA DEVE SE FAZER CARGO DE TRANSPORTE PARA FUNCIONÁRIOS, BEM COMO ALIMENTAÇÃO E OUTROS.

DATA DA PROPOSTA: 13/03/2025

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Dados Bancários para pagamento
MCI CONSTRUTORA LTDA –
53.483.662/0001-26

Banco: Bradesco
Agencia: 1733

Conta: 48729-5 Pix: 53.483.662/0001-26

MAROCCO

SILFER

metalúrgica

(49)99907-3848

Orçamento

Cliente: De (setor/unidade/centro): GERENCIA DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO ESPECIAL

Para (setor/unidade/centro): Setor Administrativo/Financeiro da SESOCIAL

Especificação do serviço/conserto: ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO DE SALAS(ALOJAMENTO ANEXO PARA TRIAGEM) COM FORRO NA SEDE DO ACOLHIMENTO MÃO AMIGA

ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OBRA PARA LEVANTAMENTO DE DIVISÓRIAS EM MADEIRA DE TARUGAMENTO, PARA FECHAMENTO DE 3 QUARTOS- TOTALIZANDO 180 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$ 7.900,00	R\$7.900,00
02	SERVIÇO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE FORRO EM MADEIRA DE PINUS TRATADA, TOTALIZANDO 120 METROS ²	01 SERVIÇO	R\$ 5.850,00	R\$5.850,00
03	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE 3 PORTAS INTERNAS DE 0,80 X 2,10 CM E 4 JANELAS DE 1,00 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
04	FABRICAÇÃO DE 3 JANELAS DE 100 X 1,10 CM	01 SERVIÇO	R\$ 2.300,00	R\$2.300,00
05	REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO TIPO SOBREPOR COM CONDULETE EM TODOS OS CÔMODOS- CONTEMPLANDO A COLOCAÇÃO DE 4 TOMADAS 10 A - INTERRUPTOR E SUPORTE COM LÂMPADA TIPO PERA EM CADA CÔMODO	01 SERVIÇO	R\$ 5.400,00	R\$5.400,00

13.965.668/0001-86

METALÚRGICA SILFER LTDA.

RUA SÃO MARCOS, Nº 1751-E / SALA 02

BAIRRO SÃO LUCAS - CEP 89.812-758

CHAPECÓ - SC

	O material a ser usado na parte de madeira será fornecido pela Secretaria da Família e Proteção Social, incluído portas. Materiais necessários para a instalação elétrica devem ser fornecidos em sua totalidade pela empresa ganhadora. Demais materiais, como pregos, dobradiças, parafusos e outros devem ser fornecidos pela empresa ganhadora.	TOTAL	RS	RS 23.350,00
	A EMPRESA DEVE SE FAZER CARGO DE TRANSPORTE PARA FUNCIONÁRIOS, BEM COMO ALIMENTAÇÃO E OUTROS.			

SICOOB AGENCIA 3069 CONTA 335665-5

Cristiano Trierveiler

CRISTIANO TRIERVEILER

Chapécó 13/03/2025

43.965.668/0001-86

METALÚRGICA SILFER LTDA.

RUA SÃO MARCOS, Nº 1751-E / SALA 02
BAIRRO SÃO LUCAS - CEP 89.812-758

CHAPECÓ - SC